
 
SVENSK SPECIALKLUBB FÖR TIBETANSKA RASER

 
S V K T R  I N B J U D E R  T I L L  O F F I C I E L L  U T S T Ä L L N I N G

TIBETHUND 3 OKTOBER 2020
STOCKHOLMS HUNDSPORTCENTRUM, UPPLANDS VÄSBY

Domare 
Tibetansk Terrier: Janette Fröberg, Finland 
Lhasa Apso o Tibetansk Mastiff: Bo Skalin, Sverige 
 
Anmälan och betalning SvKTR tillhanda senast: 2020-08-31
OBS! Medlemskap i rasklubb erfordras (TTS, LAK eller TMK)

Anmälningsavgiften betalas in på  
SvKTR BG 5413-1636 
Anmäla via formulär på www.svktr.nu 
Anmälan tas emot av: 
Eva Sederholm 
Kölsta 7, 731 93 Köping 
Tel 070-608 60 04 
Mail tavling@svktr.nu

För utländska deltagare gäller 
medlemskap i motsvarande klubb i 
hemlandet, skicka kopia av stamtavla 
IBAN: SE40 8000 0816 4600 4247 6101 
BIC: SWEDSESS 
Bank: Lekebergs Sparbank 
Storgatan 15 SE -716 30 Fjugesta, Sweden

Flerhundsrabatt -100 kr/hund 
från och med 3e hund som har  
samma ägare - att betala 
225 kr/hund när de anmäles 
och betalas samtidigt.  
Gäller ej valpar och veteraner över 10 år

Anmälningsavgift: 
Valpklass (4-6 mån & 6-9 mån)         
Juniorklass (9-18 mån)	  
Unghundsklass (15-24 mån) 
Öppen klass (>15 mån) 
Championklass (>15mån) 
Veteranklass (>8 år) 
Veteranklass (>10 år)

215 kr 
325 kr 
325 kr 
325 kr 
325 kr 
325 kr 
150 kr

 
VARMT VÄLKOMNA TILL ÅRETS LÅNGHÅRIGASTE UTSTÄLLNING!

mer info på svtktr.nu & facebook 


